
 

 

POSTANOWIENIE NR 181/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzyż Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzyż Wielkopolski na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzyż 

Wielkopolski. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 12253



Załącznik do Postanowienia Nr 181/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Krzyż Wielkopolski na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Krzyż Wielkopolski Osiedle Młodych; ulice: Akacjowa, Cisowa, 

Cyprysowa, Jaśminowa, Kalinowa, Polna, Wojska Polskiego od nr 95 

do nr 97, Wrzosowa. 

1 

2 
Krzyż Wielkopolski Osiedle Leśnika; ulice: Adama Mickiewicza, 

Juliana Tuwima. 
1 

3 
Krzyż Wielkopolski Plac Zwycięstwa; ulice: Mikołaja Kopernika, 

Ogrodowa, Poznańska, Władysława Stanisława Reymonta. 
1 

4 Krzyż Wielkopolski Osiedle Parkowe; ul. Józefa Wybickiego. 1 

5 
Krzyż Wielkopolski ulice: Tadeusza Rejtana, Stanisława Staszica, 

Wojska Polskiego od nr 1 do nr 6, od nr 103 do nr 108a. 
1 

6 

Krzyż Wielkopolski ulice: Kosynierów, Krótka, Jana Matejki, 

Nadrzeczna, gen. Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego od nr 7 

do nr 10, Zamoście. 

1 

7 
Krzyż Wielkopolski ul. Wojska Polskiego od nr 11/12 

do nr 21, od nr 22 do nr 24, nr 99, nr 100. 
1 

8 

Krzyż Wielkopolski ulice: Boczna, Bukowa, Daglezjowa, Feliksa 

Daszyńskiego od nr 4 do nr 6, od nr 43 do nr 46, Dębowa, Długa, 

Drawska, Grabowa, Handlowa, Jana Pawła II, Jodłowa, Limbowa, 

Modrzewiowa, Osiedle Miejskie, Portowa, Rzemieślnicza, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Sobieskiego, Sosnowa, Świerkowa, Tartak, Zielona; 

Śluza. 

1 

9 

Krzyż Wielkopolski ulice: Feliksa Daszyńskiego od nr 7 do nr 41, 

nr 52, Jana Kochanowskiego, Tadeusza Kościuszki, Stanisława 

Moniuszki, Warsztatowa. 

1 

10 
Krzyż Wielkopolski ulice: Brzozowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 

Różana, Zachodnia. 
1 

11 

Krzyż Wielkopolski ulice: Baśniowa, Chabrowa, Daliowa, Fiołkowa, 

Frezjowa, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Letnia, Liliowa, 

Mieczykowa, Pogodna, Słoneczna, Słonecznikowa, Storczykowa, 

Tęczowa, Tulipanowa, Wiosenna, Wojska Polskiego od nr 27 do nr 94. 

1 

12 
Dębina, Kuźnica Żelichowska, Pestkownica, Przesieki, Zacisze, 

Żelichowo. 
1 

13 Huta Szklana, Lubcz Mały, Wizany. 1 

14 Bielice Nowe, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Stefanowo. 1 

15 Brzegi, Lubcz Wielki, Rzeczyn, Zwierzyniec. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12253


		2023-12-20T10:35:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




